

JORNAL OFICIAL

ESTÂNCIA CLIMÁTICA DE MORUNGABA

Conforme Lei Municipal nº 1.712, de 20 de abril de 2017

Quarta-feira, 05 de fevereiro de 2025

Ano IX | Edição nº 1624

Página 2 de 3

PODER EXECUTIVO Atos Oficiais Portarias

Portaria nº 1.244, de 05 de fevereiro de 2025.

"Designa representantes do Município para compor o Grupo de Trabalho do Consórcio Intermunicipal para o Desenvolvimento - do Polo Turístico do Circuito das Frutas, no Setor de Turismo, e dá outras providências."

Eu, **Luis Fernando Miguel**, Prefeito Municipal da Estância Climática de Morungaba, Estado de São Paulo, no uso das atribuições a mim conferidas por Lei; e

RESOLVO:

- Art. 1º Designar os senhores abaixo relacionados, para comporem o Grupo de Trabalho no Consórcio Intermunicipal para o Desenvolvimento do Polo Turístico do Circuito das Frutas como representantes do Município da Estância Climática de Morungaba no Setor de Turismo:
- como titular: **Débora Frare**, portadora do RG nº 27.504.986-3/SSP/SP e do CPF nº 262.817.508-88, e-mail: turismomorungaba2@gmail.com; e
- como suplente: **Tomás Pedro Bom Joanni Federicci**, portador do RG nº 34.055.980-9 e do CPF nº 221.566.558-04, e-mail: <u>turismomorungaba2@gmail.com</u>.
- **Art. 2º -** Os serviços prestados pelos representantes nomeados no artigo anterior, serão sem ônus aos cofres públicos e considerados relevantes ao município.
- **Art. 3º -** Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Morungaba, 05 de fevereiro de 2025.

LUIS FERNANDO MIGUEL

Prefeito Municipal

Publicada pela Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de Morungaba.

MARILIA LEITE RODRIGUES FREDERICO Secretária Chefe

Concursos Públicos/Processos Seletivos

Convocação

Edital de Convocação

Luis Fernando Miguel, Prefeito Municipal da Estância Climática de Morungaba, Estado de São Paulo, usando das atribuições que a lei lhe confere, considerando a homologação em 10/04/2023 do Concurso Público n.º 001/2022, faz público o seguinte "Edital de Convocação", para que o candidato abaixo relacionado compareça, no

prazo de 5 (cinco) dias úteis a contar desta data, junto ao Departamento de Pessoal desta Prefeitura, à Avenida José Frare n.º 40, Centro, no horário das 8:00 às 16:00 horas, para cumprir as exigências e formalidades legais para empossar-se no emprego público para o qual prestou concurso. O não comparecimento do candidato no prazo estabelecido, após a publicação do presente edital, implicará na perda dos direitos decorrentes de sua habilitação no Concurso Público.

Emprego: Professor II - Matemática

Classificação	Concurso nº	RG Nº	Nome do Candidato
4º	001/2022	54.822.899-1	Lêner Ferraz Vasconcellos

Morungaba, 04 de fevereiro de 2025.

Luis Fernando Miguel Prefeito Municipal

Edital de Convocação

Luis Fernando Miguel, Prefeito Municipal da Estância Climática de Morungaba, Estado de São Paulo, usando das atribuições que a lei lhe confere, considerando a homologação em 10/04/2023 do Concurso Público n.º 001/2022, faz público o seguinte "Edital de Convocação", para que o candidato abaixo relacionado compareça, no prazo de 5 (cinco) dias úteis a contar desta data, junto ao Departamento de Pessoal desta Prefeitura, à Avenida José Frare n.º 40, Centro, no horário das 8:00 às 16:00 horas, para cumprir as exigências e formalidades legais para empossar-se no emprego público para o qual prestou concurso. O não comparecimento do candidato no prazo estabelecido, após a publicação do presente edital, implicará na perda dos direitos decorrentes de sua habilitação no Concurso Público.

Emprego: Agente de Vigilância em Saúde I

Classificação	Concurso	RG Nº	Nome do Candidato
	nº		
4º	001/2022	46.884.595-1	Leticia Maria Custodio
5º	001/2022	56.997.385-5	James Kevin Alves Teixeira

Morungaba, 04 de fevereiro de 2025.

Luis Fernando Miguel Prefeito Municipal